
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

ČP BRNO 

 
 
Datum: 9.-10.9. 2023 
 
Hodnocení: 
 Turnaj probíhal na 8. tatami, tradičně velmi dobře organizován. Letošní ročník se 
zdobil skvělou účastí jak domácích, tak především zahraniční účasti. Přijeli národní výběry 
Maďarska a dále silné kluby Czarny Bytom a mnoho dalších ze Slovinska, Chorvatska, 
Slovenska, Holandska, Rakouska, Lucemburska…….. 
 Z tohoto pohledu se jednalo o skvělý turnaj, kde bylo potřeba na medailové umístění 
vyhrát i 6. utkání. Čtyři vyhrané velmi často na medailový zisk nestačily.  
 
Starší žáci 1. JCBO U14:  
 
Počet závodníků 1.JCBO:                  7                       z toho  
 
Trenéři: Holý Martin, Hvozdovič Miroslav 
 
Konkurence hlavně u chlapců je opravdu veliká. Turnaj nám ukázal na čem je třeba pracovat. 
 
 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Viktorie Šelongová -36 kg 3/0 1. místo 

Karolína Zoulová -40 kg 2/2 5. místo 

Tereza  Zoulová -44 kg 2/2 7. místo 

Hugo Soukup -46 kg 1/1 bez 

Marek Bravanský -50 kg 0/1 bez 

Tobiáš Lechovič -50 kg 0/1 bez 

Šimon Musial -60 kg 0/1 bez 

 
 
 
 
Mladší dorostenci 1. JCBO U16: 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Počet závodníků 1.JCBO: 5  z toho:  0 dorostenky 
                                                    5 dorostenců 
Trenéři: Dušan Koza, Jiří Svitič 
 

Celkově nám turnaj moc nevyšel. Celkové zápasové skoré je pasivní 2V/7P. 
Nejlepší výsledek i výkon předvedl Vojtěch Stark, který předvedl, co v něm je a prodal své 
kvality. Čeká ho ještě ale hodně práce hlavně v technické složce tréninku. 
 
 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Vojtěch Stark -73 kg 2/1 12. 

Daniel Berka -42 kg 0/1 bez 

Václav  Klepač -81 kg 0/2 bez 

Maxmilián Ožana -55 kg 0/2 bez 

Šimon Zwilling -73 kg 0/1 bez 

 
 
 
   
  
 
Dorostenci 1. JCBO U 18: 

 
Počet závodníků 1.JCBO: 10  z toho:  5 dorostenky 
     5 dorostenců  
Trenéři: Dušan Koza, Jiří Svitič 
 
 

Celkově nám turnaj moc nevyšel. Celkové zápasové skoré je pasivní 9V/14P, ale upřímně se 
o tento výsledek zasloužili především Tomáš Potůček se čtyřmi výhrami. Jinak je to velice 
špatný.  
 
 
 
 

 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Tomáš Potůček -81 kg 4/1 2. 

Jakub Vaněk -81 kg 1/2 

 
bez 

Nicolas Kristen -73 kg 1/2 
 

bez 

Michal Meixner -73 kg 1/1 bez 

Ladislav  Pačuta -73 kg 0/1 bez 

 
 
Dorostenky 1. JCBO U18: 

 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Alice  Rapčanová -70 kg 0/1 Bez 

Charlotte Bukovjanová -63 kg 0/1 Bez. 

Adéla Davídková -70 kg    1/2  7. 

Silvie Rapčanová -52 kg 0/1 bez 

Pavla Vavřínová -63 kg    1/2  bez 

 
 

 
Kategorie: muži a ženy  
 
Počet závodníků 1.JCBO: 11   z toho: 2 juniorky, 8 juniorů, 1žena 
  
       
 
Trenéři: Hvozdovič, Koza  
 
Hodnocení: 
  

Obecné hodnocení turnaje – tradiční turnaj Českého poháru v Brně, zařazen do 
International Tour, byl i proto letos hodně obsazen zahraničními závodníky, zejména 
z Polska. 

Úroveň této soutěže je na nejvyšší úrovni v tuzemském kalendáři. 
Opět výborně zorganizovaná soutěž, proběhla v pořádku a bez zbytečných průtahů. 

 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Ondřej  Hula -73 0/1 - 

Krystína Polášková -63 2/2 5. 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Dominika  Kuželová -70 2/2 5. 

Filip Čebík  -73 1/2 - 

Filip Kršňák -81 1/1 - 

Šimon Křížek -73 1/2 - 

Jan Babič -81 1/2 - 

Michal Čerchla -90 1/1 - 

Michal  Caletka -60 0/1 - 

Petr Caletka -60 0/2 - 

Markéta Čerchlová +78 1/1 2. 

   10/17  

 
 
    Na tomto silně obsazeném seniorském turnaji, hlavně závodníky z Polska a Maďarska se 
našim závodníkům nepodařilo příliš prosadit. Nicméně vzhledem k tomu, že deset z jedenácti 
našich sportovců jsou teprve junioři, z toho pět prvním rokem a čtyři druhým rokem, 
nehodnotím toto vystoupení nijak negativně.  
Naši závodníci předvedli v mnoha případech nadějné výkony a myslím že do budoucna budou 
výsledkově stoupat. 
      Tento turnaj byl také zároveň kontrolním startem před blížícím se MČR seniorů, které se 
bude konat za měsíc po této soutěži. 
Velké pozitivum je návrat do soutěžení Markéty Čerchove, po více než roce a 
komplikovaném zranění. Ukázala velké srdce a po nervy drásajícím dlouhém GS s polskou 
soupeřkou, dokázala strhnout vítězství na svou stranu. 
 
 

 
 
V Ostravě: 24.10. 2023   Zpracovali: Holý, Koza, Hvozdovič 


